PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 657/2021 - CR

São Paulo, 5 de maio de 2021.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: Despacho proferido no Processo n° 0020860-66.2017.5.04.0203, da 3ª Vara do
Trabalho de Canoas/TRT 4ª Região - Orientações e informações aos diversos interessados /
habilitados, no andamento da Reunião de Execução

(AUTOR: FRANCISCO DE ASSIS TIAGO
RÉU: RAPIDO TRANSPAULO LTDA, TRANSPAULO LOGISTICA LTDA - ME, SUPRICEL
LOGISTICA LTDA., SUPRIRT PARTICIPACOES LTDA, SUPRICEL PARTICIPACOES LTDA,
ATHENA LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA, AUGUSTO GRANDO, IVAPAR
ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES LTDA.)

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do Despacho

proferido no Processo n° 0020860-66.2017.5.04.0203, da 3ª Vara do Trabalho de Canoas/TRT 4ª

Região, pelo Exmo. Sr. LUIZ FERNANDO BONN HENZEL, Juiz do Trabalho Titular da 3ª Vara do

Trabalho de Canoas/TRT 4ª Região.

Atenciosamente,

  SERGIO PINTO MARTINS
Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região

		2021-05-06T11:59:37-0300
	SERGIO PINTO MARTINS:07446291877